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13:23-15:50
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13:21-15:50

Masuk:
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Keluar:
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Tepat Waktu

Jadwal:

13:25-15:50

Masuk:

13.21.12

Keluar:

15.39.30

Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:
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Keluar:

15.39.07

Tepat Waktu
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computing 
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computing

2 el3-f2

3 el3-f3 01/10/2021

4 el3-f4 08/10/2021

24/09/2021

5 el3-f5 15/10/2021



Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.21.12

Keluar:

15.39.07

Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.21.13

Keluar:

15.39.30

8 - - (UTS) - -

Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.28.15

Keluar:

15.39.07

Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.23.27
15.35.47

Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.21.43

Keluar:

15.37.19

Tepat Waktu
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Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.23.02

Keluar:

15.40.31

Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.26.10

Keluar:

15.40.19
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Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.31.17

Keluar:

Tepat Waktu

Jadwal:

13:20-15:50

Masuk:

13.26.49

Keluar:

15.59.10
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Computing

computing 
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No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 12182202 aji fahrurozi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 11

2 12182233 oktafiyan 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 11

3 12182253
david zefanya silaban 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 12

4 12182266 barland ibnu aqil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 12

5 12182291 iwan febri setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

6 12182298 m dahfa ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

7 12182307
muhammad reyhan 
firdaus

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 12

8 12182310
muhammad fikri 
andriawan

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13

9 12182321
muhammad yusran 
prasetio

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13

10 12182324 umar hamdan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11 12182325 ricky reynaldi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

12 12182328
benedictus cahyo 
nugroho

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13

13 12182341
andika surya lesmana 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 10

14 12182342 afif nurudin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 12

15 12182343
raden rezaldy arigo 
bachtiar

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

16 12182344 muhammad ridwan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

17 12182348
sabam yehezkiel 
ricardo marpaung

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

18 12182359
muhammad raden 
kamil suhendi

1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 8

19 12182361
gentha artha 
ramadhan

1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 12

20 12182372 maryadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

21 12182374
muhammad bachtiar 
fauzi

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

22 12182376 naufal hadi putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
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23 12182378 ahmad faqih arifin 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12

24 12182380
rangga septian zalna 
putra

1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 10

25 12182383
achmad rizki santoso 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 10

26 12182387
yanuar gilang wibowo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

27 12182389
dennis atalarizky lubis 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

28 12182399 liga danu saputro 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 12

29 12182408 muhamad zul fahmi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 11

30 12182434 viko rama ade putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

31 12182443 ricardo pratama 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4

32 12182449 wisnu zulfi nugroho 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 10

33 12182450 ryan hanif prayogo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

34 12182464 febyan dwi havid 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 6

35 12182490 dicki hidayatuullah 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12

36 12182491
benny theodorus 
jones

0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

37 12182494 dicky henasir 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 8



No. NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS
GRADE 
AKHIR

1 12182202 aji fahrurozi 79 75 96 82 A

2 12182233 oktafiyan 79 78 96 56 B

3 12182253 david zefanya silaban 86 85 94 88 A

4 12182266 barland ibnu aqil 86 85 96 86 A

5 12182291 iwan febri setiawan 100 95 92 84 A

6 12182298 m dahfa ramadhan 100 98 92 98 A

7 12182307
muhammad reyhan 
firdaus

86 90 98 82 A

8 12182310
muhammad fikri 
andriawan

93 90 88 78 A

9 12182321
muhammad yusran 
prasetio

93 90 100 98 A

10 12182324 umar hamdan 100 95 72 82 A

11 12182325 ricky reynaldi 100 98 90 82 A

12 12182328
benedictus cahyo nugroho 93 90 96 78 A

13 12182341 andika surya lesmana 71 70 84 82 B

14 12182342 afif nurudin 86 79 88 68 B

15 12182343
raden rezaldy arigo 
bachtiar

100 98 98 100 A

16 12182344 muhammad ridwan 100 98 94 100 A

17 12182348
sabam yehezkiel ricardo 
marpaung

100 95 100 100 A

18 12182359
muhammad raden kamil 
suhendi

57 70 90 74 B

19 12182361 gentha artha ramadhan 86 79 94 84 A

20 12182372 maryadi 100 95 94 92 A

21 12182374
muhammad bachtiar fauzi 100 98 74 78 A

22 12182376 naufal hadi putra 100 80 96 94 A

23 12182378 ahmad faqih arifin 86 85 100 84 A

24 12182380
rangga septian zalna 
putra

71 68 96 80 B

25 12182383 achmad rizki santoso 71 78 100 88 A

26 12182387 yanuar gilang wibowo 100 95 100 90 A

27 12182389 dennis atalarizky lubis 100 90 94 90 A

28 12182399 liga danu saputro 86 68 94 92 A

29 12182408 muhamad zul fahmi 79 80 92 82 A

30 12182434 viko rama ade putra 100 95 92 80 A

31 12182443 ricardo pratama 29 65 54 0 D

32 12182449 wisnu zulfi nugroho 71 78 76 86 B

33 12182450 ryan hanif prayogo 100 95 96 86 A

34 12182464 febyan dwi havid 43 68 94 82 B
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35 12182490 dicki hidayatuullah 86 85 98 88 A

36 12182491 benny theodorus jones 93 95 100 94 A

37 12182494 dicky henasir 57 70 84 76 B


